ПРОТОКОЛ №1 от 21.05.2021
заседания комиссии УПФР в г. Тюмени Тюменской области по соблюдению требований к служебному поведению работника и урегулированию конфликта интересов
Повестка дня:

1. Вопрос о принятии решения по голосованию комиссии УПФР в г. Тюмени Тюменской области по соблюдению требований к служебному поведению работника и урегулированию конфликта интересов (далее – Комиссия).
Вопрос рассматривался в соответствии с п. 23 Положения о Комиссии территориальных органов ПФР (постановление Правления ПФР от 11.06.2013 № 137п).
2. О рассмотрении вопроса по предоставлению работниками управления сведений о совершенных сделках в отчетном периоде, сумма расходов по которым, превышает общий доход работника и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих отчетному периоду.
Постановили:

- По первому вопросу: определить порядок принятия Комиссией управления решений по всем рассматриваемым вопросам путем открытого голосования присутствующих на заседании членов Комиссии управления.
 Принято единогласно.
-  По второму вопросу принять решение, что сведения о расходах, отраженные в справках работников, являются достоверными и полными.

Принято единогласно.